[image: image1.jpg]

КУРАГИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

15.12.2017                                      пгт. Курагино                                   №23-137-Р

О внесении изменений в решение Курагинского

поселкового Совета депутатов от 02.11.2016 №13-74-Р

«Об утверждении Положения об оплате труда

муниципальных служащих, замещающих должность

муниципальной службы в администрации посёлка

Курагино»

В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 24.04.2008 №5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае»,  Постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 №512-П «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иных муниципальные должности, и муниципальных служащих», руководствуясь статьёй 19 Устава муниципального образования посёлок Курагино, поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Курагинского поселкового Совета депутатов от 02.11.2016 №13-74-Р «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих, замещающих должность муниципальной службы в администрации посёлка Курагино»  изложив Приложение  №1 к положению об оплате труда муниципальных служащих администрации посёлка Курагино в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссии Курагинского поселкового Совета депутатов по экономической политике и финансам (А.А.Покатилов).

3. Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Курагинские новости» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2018 года.

	Председатель

поселкового Совета депутатов
	Глава посёлка Курагино

	                                       Л. И. Моисеенко
	                                                 С. А. Кнауб

                                                                                      Приложение

                                                                                                     к решению  поселкового Совета

                                                                                            от 15.12.2017 №23-137-Р

РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЁЛКА.

	Наименование должности
	VI

	Заместитель Главы посёлка Курагино по вопросам обеспечения жизнедеятельности посёлка
	4482

	Заместитель Главы посёлка Курагино по экономическим, общественно-политическим и общим вопросам
	4882

	Главный специалист - юрист
	3563

	Главный бухгалтер
	3451

	Ведущий специалист - экономист
	3451

	Ведущий специалист по жилищному и адресному хозяйству
	3451

	Ведущий специалист по социальной и молодежной политике, культуре и спорту
	3451

	Ведущий специалист по хозяйственному учёту и тарифам
	3451

	Ведущий специалист по вопросам муниципального заказа
	3451

	Специалист 1 категории вопросам жизнедеятельности посёлка
	3076

	Специалист 1 категории по кадровым вопросам и делопроизводству
	3076

	Специалист 1 категории  по работе с административной комиссией
	3076

	Бухгалтер
	3076